
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 6 

 
 

 

– 1 – 

 

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 11 lutego 2021 r. 

Poz. 4 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 4 

 

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków kierownictwa   

Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 

 
Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2021 r. poz. 178) 

zarządza się, co następuje:  

  

§ 1.  

W zarządzeniu nr 36 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zakresów 

czynności członków kierownictwa Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej  (Dz. Urz. Min. Rodz. i Pol. 

Społ. poz. 39) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2:  

a) w ust. 1 w pkt 12 lit. b kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu:   

„13) nadzorowanie prac analitycznych w zakresie działów administracji rządowej – 

zabezpieczenie społeczne i rodzina.", 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Minister inicjuje, koordynuje i nadzoruje wykonywanie zadań przez: 

1) Departament Analiz Ekonomicznych; 

2) Departament Komunikacji i Promocji; 

3) Departament Prawny; 

4) Biuro Ministra; 

5) Samodzielne Stanowisko Audytu Wewnętrznego w Biurze Kontroli i Audytu w zakresie 

określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.”; 

2) w § 9 w pkt 7 uchyla się lit. a. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 
MINISTER RODZINY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Marlena Maląg 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 


		2021-02-11T14:56:14+0000




